

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa		N° 134/18		Ejercicio 2018	
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.					
		Modalidad: Sin Modalidad					
EXPEDIENTE N°: 2303/18				RUBRO: Indument. Textil y Confecciones			
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Telas y Materiales Afines"							

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - SPIRIT GAMING SA		2 - CASA PIBOT SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	20	Kilo	Bellon siliconado (x kilo)	\$ 499,00	\$ 9.980,00	\$ 300,00	\$ 6.000,00
2	2	Paq.	Broche aro doble nickel (x 200 unid) nro 11	\$ 923,00	\$ 1.846,00	\$ 1.000,00	\$ 2.000,00
3	5	Mts.	Chenille Vermont Bolton 1,40 de ancho TURQUESA x metro	\$ 499,00	\$ 2.495,00	\$ 450,00	\$ 2.250,00
4	5	Mts.	Chenille Vermont Bolton 1,40 de ancho VIOLETA x metro	\$ 499,00	\$ 2.495,00	\$ 450,00	\$ 2.250,00
5	4	Unidad	cinta para sublimar de RASO-SATEN BLANCA 10MM (X 25 METROS)	\$ 200,00	\$ 800,00	\$ 250,00	\$ 1.000,00
6	8	Unidad	cinta para sublimar de RASO-SATEN BLANCA 25MM (X 25 METROS)	\$ 399,00	\$ 3.192,00	\$ 250,00	\$ 2.000,00
7	20	Mts.	Fliselina 80 gramos aprox. de ancho blanca 1,50 (x metros)	\$ 52,00	\$ 1.040,00	\$ 100,00	\$ 2.000,00
8	1	Kilo	Jersey algodón ancho 1,60 color rosa x kilo	No cotiza	No Cotiza	\$ 540,00	\$ 540,00
9	2	Kilo	Jersey algodón ancho 1,60 color rojo x kilo	No cotiza	No Cotiza	\$ 540,00	\$ 1.080,00
10	1	Kilo	Jersey algodón ancho 1,60 color azul x kilo	No cotiza	No Cotiza	\$ 540,00	\$ 540,00
11	15	Mts.	Lienzo fino poliester NATURAL x metro	No cotiza	No Cotiza	\$ 200,00	\$ 3.000,00
12	5	Unidad	Lona rayada 1,5 de ancho (azul y blanca)	No cotiza	No Cotiza	\$ 650,00	\$ 3.250,00
13	1	Kilo	Lycra de rebote color negro x kilo	No cotiza	No Cotiza	\$ 700,00	\$ 700,00
14	1	Kilo	Lycra de rebote color piel x kilo	No cotiza	No Cotiza	\$ 700,00	\$ 700,00
15	3	Mts.	Modal ancho 1,60 x metro azul	No cotiza	No Cotiza	\$ 300,00	\$ 900,00
16	3	Mts.	Modal ancho 1,60 x metro rojo	No cotiza	No Cotiza	\$ 300,00	\$ 900,00
17	3	Mts.	Modal ancho 1,60 x metro rosa	No cotiza	No Cotiza	\$ 300,00	\$ 900,00
18	5	Mts.	modal estampado x metro blanco a lunares rosa	No cotiza	No Cotiza	\$ 350,00	\$ 1.750,00
19	5	Unidad	modal estampado x metro rosa a lunares blancos	No cotiza	No Cotiza	\$ 350,00	\$ 1.750,00
20	4	Mts.	Modal liso 1,60 ancho x metro color fuxia	No cotiza	No Cotiza	\$ 300,00	\$ 1.200,00
21	4	Mts.	Modal liso 1,60 ancho x metro color rosa	No cotiza	No Cotiza	\$ 300,00	\$ 1.200,00
22	23	Mts.	Tela arpillera yute x metro	\$ 129,00	\$ 2.967,00	\$ 280,00	\$ 6.440,00
23	5	Mts.	tela Tumor x metro ancho 1,50 color avellana	No cotiza	No Cotiza	\$ 380,00	\$ 1.900,00
24	4	Mts.	Tela tumor x metro ancho 1,50 color gris claro	No cotiza	No Cotiza	\$ 380,00	\$ 1.520,00
25	6	Mts.	Tela tumor x metro ancho 1,50 color rayas anchas gris claro y blanco	No cotiza	No Cotiza	\$ 380,00	\$ 2.280,00
26	6	Mts.	tela Tumor x metro ancho 1,50 color rosa viejo	No cotiza	No Cotiza	\$ 380,00	\$ 2.280,00
27	30	Mts.	Tul blanco 1,40 DE ANCHO x metro	\$ 59,00	\$ 1.770,00	\$ 120,00	\$ 3.600,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 26.585,00		\$ 53.930,00

Plazo de entrega:	No declara/ S/ Pliego: 10 días hábiles	10 días hábiles
Condiciones de Pago:	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.
Plazo de Mantenimiento de Oferta:	S/ Pliego	S/ Pliego
Lugar de Entrega y de Pago:	S/ Pliego	S/ Pliego
Observaciones:		

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.